7.— Capital social: es de CINCUENTA MIL SUCRES ($ 
50.000) dividido en cincuenta participaciones de UN MIL SU. 

CRES ($ L,000) de valor cada una. 
8.— Integración de capital: Está integramente suscrito y se 

paga en numerario la suma de VEINTICINCO MIL SUCRES ($ 

25.000); queda por pagar la suma de VEINTICINCO MIL SU- 

CRES ($ 25.000) en el plazo de un añn. 

92.— Forma de administración y representación legal: la com- 

pañía será gobernada por la Junta General de Socios y arimit- 

nistrada por el Presidente y el Gerente, quien ser% el represen. 

tante legal. 

Lo que pongo en conocimiento del público para los fines le-